令和６年２月１６日

 １・２学年・にじいろ学級保護者 様

ふじみ野市立葦原中学校

校 長 山﨑 祐一

１・２学年・にじいろ学級 授業参観 学年保護者会・学級懇談会のご案内

  余寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、授業参観及び学年保護者会・学級懇談会を下記のとおり開催いたします。ご多用と

は存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期  日  令和６年３月１８日（月）

２ 時  程 受 付 １３：４５～

授 業 参 観 １４：００～１４：５０

※授業参観後、生徒下校 部活動なし

学年保護者会 １５：００～１５：３０

学級懇談会 １５：４０～１６：１０

３ 場  所

＜授業参観＞

当日ご案内します

＜学年保護者会＞

１年：視聴覚室 ２年：体育館

＜学級懇談会＞

各教室

４ そ の 他

○お車での来校はご遠慮ください

○生徒昇降口よりお入りください

○上履きをご持参いただき、下足を入れる袋をご用意ください